
Uchwała Nr 315/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258,art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wvdatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 34.561 34.561 

750 Administracja publiczna 860 860 
75020 Starostwa powiatowe 860 

a) wydatki bieżące 860 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 860 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 860 
statutowych zadań 

4210 zakup materiałów i wvposażenia 860 
75095 Pozostała działalność 860 

a) wydatki bieżące 860 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 860 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 860 
statutowvch zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 860 
801 Oświata i wychowanie 33.701 33.701 

80130 Szkoły zawodowe 737 737 
a) wydatki bieżące 737 737 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 737 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 737 

naliczone 
4120 składki na Fundusz Pracy 737 

2). świadczenia na rzecz osób fizvcznych 737 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 737 

wvnaQrodzeń 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 15.320 15.320 
nauczycieli 

a) wydatki bieżące 15.320 15.320 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 15.320 6.595 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 15.320 6.595 
statutowych zadań 

4240 zakup pomocy naukowych, 2.822 
dydaktycznych i książek 

4300 zakup usłua pozostałvch 10.962 
4410 podróże służbowe krajowe 1.536 
4700 szkolenia pracowników niebędących 6.595 

członkami korpusu służby cywilnej 
2). świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 8.725 

3250 stypendia różne 8.725 
80195 Pozostała działalność 17.644 17.644 

a) wydatki bieżące 17.644 17.644 



1. wydatki na programy finansowane z udziałem 17.644 17.644 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 
„Program rozwoju kształcenia zawodowego 1.147 1.147 
w Zespole Szkół w Iwoniczu" 

4219 zakup materiałów i wvposażenia 1.112 
4249 zakup pomocy naukowych, 900 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup eneraii 35 
4309 zakup usłua oozostałvch 247 

„Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwania" 392 392 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

4219 zakuo materiałów i wvoosażenia 392 
4269 zakup eneraii 19 
4309 zakup usłua oozostałych 373 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" 16.105 16.105 
Starostwo Powiatowe 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1 
4127 składki na Fundusz Pracy 1 
4177 wvnaarodzenia bezosobowe 9.588 
4217 zakup materiałów i wvoosażenia 967 
4247 zakup pomocy naukowych, 11.560 

dvdaktvcznvch i ksiażek 
4249 zakup pomocy naukowych, 4.544 

dydaktvcznvchiksiążek 
4307 zakuo usłua oozostałvch 1.005 
4309 zakup usłua pozostałvch 4.544 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~!f~A 
]an,~k 

---------- ------------- ------- ---


